关于2017年丽水市莲都区考试录用公务员体检结果公示（二）

现将2017年丽水市莲都区考试录用公务员体检结果（二）予以公示。

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	报考单位
	报考职位
	体检结果

	1
	胡琳
	女
	11201100113
	丽水市莲都区林业行政执法大队
	基层执法人员
	合格

  中共丽水市莲都区委组织部
　　                                           丽水市莲都区人力资源和社会保障局
　　                                                           2017年6月19日